

FAKTÚRA 202331

Dodávateľ:

EKO-PODNIK VPS**Halašova 20****832 90 Bratislava**

IČO: 00491870

Banka: Prima banka Slovensko, a.s.

DIČ: 2020887022

Účet: 1805700009/5600

IČ DPH: SK2020887022

SK21 5600 0000 0018 0570 0009

BIC: KOMASK2X

Dátum vystavenia:

Dátum dodania:

Splatnosť do:

22/08/2023**18/08/2023****07/09/2023**

Objednávka:

0166/2023

Zmluva:

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Var. symbol:

202331

Konšt. symbol:

Korešpondenčná adresa:

Miestny úrad BNM**Junácka 1****832 91 Bratislava**

Odberateľ:

IČO: 00603317

Miestny úrad BNM

DIČ: 2020887385

Junácka 1

IČ DPH:

832 91 Bratislava

Fakturujeme Vám na základe objednávky č. 0166/2023 striekanie vodorovného dopravného značenia parkovacích miest v celej lokalite Tehelné pole v Bratislave realizované od 24.05.2023 do 18.08.2023 v zmysle cenníka služieb EKO - podniku VPS platného od 01.01.2023 nasledovne:

Popis	Počet	MJ	Cena bez DPH	DPH %	Celkom Eur
6.4.1. Vodorovné dopr. značenie-biele nové bez balotíny	375.00	m2	8.80	20	3300.00
zľava 5% pre MÚNM			-165.00	20	-165.00

ZD 20%: 3135.00

ZD 10%: 0.00



SPOLU:	3135.00
Daň 20%:	627.00
Daň 10%:	0.00
Osl. od DPH:	0.00
TOTAL:	3762.00
K ÚHRADE:	3762.00

Vytvoril:

y.y.4.	Lanovka			
y.y.5.	Tržnica			
spolu:				3 300,00 3 960,00

ODOVZDÁVACÍ/ PREBERACÍ protokol k vykonanej práci / službe

č.zákazky		doprava	zelen	DI	lanovka	tržnica
16	/2023	stredisko:	doprava	0	0	0
Odberateľ:	Názov / meno	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto - Miestny úrad				
	adresa	Junácka 1, 832 091 Bratislava				
	IČO:	603317				
	DIČ:	20220887385				
	IČ DPH:	0				
	Objednávka č:	0166/2023	zo dňa:	23.5.2023		
Popis práce:	Striekanie : Vodorovné dopravné značenie v lokalite Tehelné pole.					
Uskutočnené dňa:	24.5.2023 - 18.8.2023					

M. ČIČMAREC

prácu za EKO podnik VPS usmývača

Ivan DRGOI

prácu za ob

22.8.2023

v Bratislave dňa

EKO - podnik VPS

Halasova 20, 832 90 Bratislava

IČO: 00491870 DIČ: 20220887022

IČ DPH: SK20220887022

Kód služby	Druh služby	Merná jednotka	Cena v €/MJ		účtované MJ	spolu účtované v €	
			bez DPH	s DPH		bez DPH	s DPH
6.1. a 6.2.	Pristavenie a odvoz veľkokapacitných kontajnerov v Bratislave + 20 km						
6.1.1.	Odvoz kontajnera 5 m3 - objemový odpad	ks	460,60	552,72		0,00	0,00
6.1.2.	Odvoz kontajnera 8 m3 - objemový odpad	ks	490,20	588,24		0,00	0,00
6.1.3.	Odvoz kontajnera 10 m3 - objemový odpad	ks	608,40	730,08		0,00	0,00
6.1.4.	Odvoz kontajnera 20 m3 - objemový odpad	ks	1125,90	1351,08		0,00	0,00
6.2.1.	Odvoz kontajnera 5 m3 - stavebný odpad	ks	592,10	710,52		0,00	0,00
6.2.2.	Odvoz kontajnera 8 m3 - stavebný odpad	ks	685,10	822,12		0,00	0,00
6.2.3.	Odvoz kontajnera 5 m3 - biologický odpad	ks	173,10	207,72		0,00	0,00
6.2.4.	Odvoz kontajnera 8 m3 - biologický odpad	ks	189,10	226,92		0,00	0,00
6.2.5.	Odvoz kontajnera 10 m3 - biologický odpad	ks	252,80	303,36		0,00	0,00
6.2.6.	Odvoz kontajnera 20 m3 - biologický odpad	ks	468,00	561,60		0,00	0,00
6.3.	Doprava v Bratislave a do vzdialenosti 20 km						
6.3.1.	Doprava v Bratislave a do vzdialenosti 20 km - osobná	km	6,60	7,92		0,00	0,00
6.3.2.	Doprava v Bratislave a do vzdialenosti 20 km - do 3,5 t	jazda	45,40	54,48		0,00	0,00
6.3.3.	Doprava v Bratislave a do vzdialenosti 20 km - nad 3,5 t	jazda	109,20	131,04		0,00	0,00
6.4.	Vodorovné dopravné značenie						
6.4.1.	Vodorovné dopravné značenie - biele nové bez balotíny	m2	8,80	10,56	375,00	3 300,00	3 960,00
6.4.2.	Vodorovné dopravné značenie - biele obnova bez balotíny	m2	5,60	6,72		0,00	0,00
6.4.3.	Vodorovné dopravné značenie - farebné nové bez balotíny	m2	8,80	10,56		0,00	0,00
6.4.4.	Vodorovné dopravné značenie - farebné obnova bez balotíny	m2	5,60	6,72		0,00	0,00
6.4.5.	Vodorovné dopravné značenie - balotína reflexná, reflexno protišmyková	m2	0,40	0,48		0,00	0,00
6.5.	Údržba ciest						
6.5.1.	Zimná údržba ciest - pluhovanie	Mth	40,90	49,08		0,00	0,00
6.5.2.	Zimná údržba ciest - posyp	Mth	82,60	99,12		0,00	0,00
6.5.3.	Zimná údržba ciest - pluhovanie s posypom (podľa dohody sol', drva, mix)	Mth	101,20	121,44		0,00	0,00
6.5.4.	Strojné zametanie komunikácií	Mth	57,00	68,40		0,00	0,00
6.5.5.	Skrápanie komunikácií	km	25,90	31,08		0,00	0,00
6.5.6.	Asfaltovanie výtlkov	t	513,20	615,84		0,00	0,00
6.6.	Práce s ťažkými mechaniz. - *preprava stroja na pracov. v BA jednoráz. 30 € !						
	preprava stroja	ks	30,00	36,00		0,00	0,00
6.6.1.	Šmykový nakladač*	h	36,20	43,44		0,00	0,00
6.6.2.	Šmykový nakladač so zbíjajúcim kladivom*	h	52,60	63,12		0,00	0,00
6.6.3.	Šmykový nakladač planýrovanie*	h	36,20	43,44		0,00	0,00
6.6.4.	Autoplošina*	h	47,20	56,64		0,00	0,00
6.6.5.	Traktorová drvička haluziny	h	48,60	58,32		0,00	0,00
6.6.6.	Vývoz košov pre psie exkrementy	h	53,60	64,32		0,00	0,00